令和７年２月１２日

市政記者クラブ 様

環境局事業部作業課
電話：９７２－２３９３

 担当：寺西、大西
（愛知県他８県と同時発表）

第１７回大規模災害時廃棄物対策中部ブロック協議会の開催について

 災害廃棄物対策に関する情報共有及び広域連携を目的に、中部地方の地方自治体等で構成

される大規模災害時廃棄物対策中部ブロック協議会が開催されますので、お知らせします。
 発表資料につきましては、環境省中部地方環境事務所の資料を参考として、添付しており

ます。

 なお、当会議の傍聴を希望される場合は、令和 7 年 2 月 17 日（月）午後 5 時までに、下

記事前登録用 E-mail 宛ご連絡ください。

【事前登録連絡先】
「大規模災害時廃棄物対策中部ブロック協議会」事務局
（公益財団法人廃棄物・３Ｒ研究財団）

 担当：飯田、中山
E-mail：iida@jwrf.or.jp
TEL：03-5638-7163

http://#